care.
PLUS

Kies je EHBO-set

In drie stappen de First Aid Kit die het best bij je past

MATE VAN GESCHIKTHEID:
Goed |

Beter || Best |||

LICHTGEWICHT:

LIGHT WALKER

Stap 1

AANTAL PERSONEN

De inhoud is optimaal voor het volgende aantal personen.

Stap 2

LOCATIE

THUIS

Inhoud geschikt voor de meest voorkomende ongelukken in
en om het huis.

ROLL OUT SMALL

ROLL OUT MEDIUM

BASIC

COMPACT

ADVENTURER

WATERPROOF

EMERGENCY

FAMILY

MOUNTAINEER

PROFESSIONAL

DAGJE WEG

Inhoud geschikt voor de meest voorkomende ongelukken ||
tijdens een dagje weg in eigen land of in het buitenland.

VAKANTIE

Inhoud geschikt voor landen met goede hygiénische
omstandigheden en goed bereikbare medische voorzieningen.

VERRE REIZEN

Geschikt voor bestemmingen met slechte hygiénische
omstandigheden en voor verre reizen met beperkte of lastig
toegankelijke medische voorzieningen.

SPORT
Inhoud geschikt voor de meest voorkomende sportongelukken.

Stap 3

SPECIFICATIES

AANTAL ITEMS

GEWICHT (GRAM) 617

220

251

256

414

501

494

175

184

865



